

RICCARDO DI BARI

• 70018, RUTIGLIANO, ITALIA ☎ 3296506556

• INFO PERSONALI •

Via delle Mimose, 4
70018, Rutigliano
Italia
3296506556

riccardo.dibari33@gmail.com

Data e luogo di nascita
21/03/1956
Rutigliano

• COMPETENZE •

Comunicazione

Flessibilità

Capacità di problem solving

Capacità di lavorare sotto
pressione

Gestione efficace del tempo

Altamente organizzato ed
efficiente

• INTERESSI •

Appassionato di politica

PROFILO PROFESSIONALE

Ex impiegato comunale con oltre quarant'anni di esperienza nel settore, svolgendo varie mansioni amministrative, che hanno permesso l'ottimale svolgimento delle attività di gestione. Ottime capacità organizzative e impegno costante nel garantire qualità ed efficienza nei vari uffici di lavoro. Pronto ad utilizzare le competenze e la passione negli eventuali impegni lavorativi.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Agente di Polizia Locale presso Comune di Rutigliano, Rutigliano
Agosto 1983 – Maggio 2009

Grazie alla mia esperienza ho sviluppato le seguenti competenze:

- Dimostrato di poter lavorare con flessibilità e spirito di adattamento.
- Capacità di lavorare in maniera efficiente sia indipendentemente che all'interno di un team.
- Sempre puntuale e professionale.

Istruttore amministrativo della Biblioteca comunale presso Comune di Rutigliano, Rutigliano
Maggio 2009 – Dicembre 2014

Istruttore amministrativo nell'Ufficio Stato Civile presso Comune di Rutigliano, Rutigliano
Gennaio 2015 – Dicembre 2015

Istruttore amministrativo nell'Ufficio Attività Produttive, Agricoltura e P.S presso Comune di Rutigliano, Rutigliano
Gennaio 2016 – Ottobre 2021

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Licenza Media, Rutigliano